
Комиссия по организации и проведению 
публичных слушаний по проекту решения Совета 

«О внесении изменений в Устав муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан»

КАРАР РЕШЕНИЕ

Во исполнение и. 4.7 Положения о публичных слушаниях по проекту 
муниципального правового акта муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний, 
проведённых 15 июля 2024 года, комиссия по организации и проведению 
публичных слушаний

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Совету муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан принять проект решения Совета «О внесении 
изменений в Устав муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан» без изменений.

2. Направить в Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан настоящее решение.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний на официальном 
сайте муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан (прилагаются) и в газете «Восход».

Председатель комиссии О.М. Агафонов

г.Ишимбай 

15 июля 2024 года 

№2



Приложение 
к репхению комиссии по 
организации и проведению 
публичных слушаний 
от 15.07.2024

Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета 

«О внесении изменений в Устав муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

15 июля 2024 года в зале заседаний Администрации муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан состоялись 

публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений в 

Устав муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан». По проекту решения в установленном порядке предложения 

не поступили. В публичных слушаниях приняло участие 11 человек.

Совету муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан рекомендовано принять проект решения «О внесении 

изменений в Устав муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан» без изменений.


